
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10.03.2026 м. Горішні Плавні № 67 

 

Про зняття з контролю 

розпорядчих документів 

 

Керуючись розділом 6 Регламенту виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області, затвердженого рішенням виконкому від 21.12.2020 р. № 360, у зв’язку з 
виконанням завдань, закінченням термінів дії та втратою актуальності, 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області, як такі що виконані: 
 

від 19.01.2026 №18 Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення житлового 
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території; 
 

від 10.02.2026 № 29 Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення житлового 
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території; 
 

від 10.02.2026 №30 Про затвердження рішень комісії з розгляду питань 
щодо надання допомоги для вирішення житлового 
питання окремим категоріям внутрішньо переміщених 
осіб, що проживали на тимчасово окупованій території, 
про відмову у наданні допомоги. 
 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                  Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


